פרטיו שתעביר התביעה למזכירות תוך שבוע מהיום.

ניתן בהסכמת הצדדים צו להשמדת כלל המוצגים בתיק (לרבות טלפון) כאשר סכום של 13 ₪ יחולט,

והכל בהתאם לפירוט בטופס המוצגים שמסומן תע/1.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בלוד בתוך 45 יום.

המזכירות תשלח בהקדם העתק מגזר הדין לממונה על עבודות השירות.

ניתנה והודעה היום ו' שבט תשע"ח, 22/01/2018 במעמד הנוכחים.

עמית פרייז, שופט